*Impiorum per
dilatio, quanta.*

talitatem Rom. ij. Hoc uult Malachias ubi dicit: Timentibus Deū orietur
 sol iusticiæ. Sol iusticiæ est Christus Iesus: is illuminat nos uera cognitiōe
 dei & nostri ipsius, is solus radijs fidei nos iustos facit. Solus em̄ est almus
 & nitidissimus Sol omnis innocentiaq; iusticiæ, in quo nulla macula ne
 que nubes nec nebula peccati est. Solus ille accēdit & calfacit frigida cor-
 da nostra radio spūs sui, aridumque & torridum solū nostrum foecundat,
 ut fructus iusticiæ ipsi feramus. Quippe citra ipsum nihil boni operari pos-
 sumus. Ioan. xv. Cū hic Sol in sua pfecta claritate exortus fuerit, tū adseret
 nobis clarū & optatū illum diē salutiferæ æternitatis, lucebitque nobis in
 sempiternum nec unquā nobis occidet. Sub pennis huius solis est sa-
 nitas siue salus: Hebrea uox est hic Marpe a uoce Ropho, quæ significat sa-
 nare, mederi. Nota igit. Nos periculosislissime & letaliter ægrotamus. Pec-
 catū em̄ cū corpus tuum animam letali ueneno nobis infecit & perdidit. A Christus ue-
 rū plena est peccatis. Corpus itidem plenum peccatis & mortalitate, ut ^{rus medicus}
 gernū nobis moriendū fuisset, si Deus nobiscū in iudicium intrare uellet:
 sed vulneratae & letaliter ægrotanti naturæ medicū dedit Christū, qui na-
 turā hominis ab omni morbo liberaret, corpus & animā sanitati restitu-
 ret. Qui hūc medicū accersit, credēs in eū, is a peccatis & omnibus malis,
 que peccatū secū in mundū intulit, leuabit & prorsus liberabit tā corpore
 q; anima. Anima ab iniquinamentis peccati, malarum cogitationū et cupi-
 ditatū mundabit. Corpus a mortalitate uel corruptibilitate liberabit. Siq;
 dem hic Medicus Deus ipse est, qui ob hanc solā causam suscepit humanā
 in se naturā ut eā in nobis prorsus mundaret, innocentē, immortalem, &
 saluam faceret. Hinc dicit Propheta sub pēnis eius sanitas uel salus. Nā
 qui sub pennis huius solis confugit, & sanitatem apud eū querit aut salutē,
 is saluat. Picturata uerba sunt, sed nihil aliud sibi uolunt q; quod Euan-
 geliste & Apostoli disertis et apertis uerbis dicunt: Qui credit in Christū
 saluabit uel habet uitā æternā. Si in Christū credens uitā æternā habet,
 habet certe uerā & æternā sanitatem. Nā q; in peccatis manet is manet in Ion-
 ge sūm periculosislissimo morbo & morit̄ mortē æternā. Ira em̄ Dei manet
 super eū. Ioan. iiij. Verum qui Christū ut uerū medicū fide suscipit is æter-
 nā sanitatem consequit̄ corporis & animæ. Certe comparat seipsum Medi-
 co, Matt. ix. significans se ad homines uenisse, sicuti Medicus ad male ha-
 bentes: suamq; hanc artem etiam in terris temporibus peregrinationis po-
 tenter declarauit & exercuit, cum animas a peccatis & corpora nō tantum
 ab oīs generis morbis sanauit & restituit, uerū etiā a mortuis resuscitauit.

ANN.

Quid uult Malachias quod dicit. Egrediemini salietis & ingrediemini
 sicut uiculus saginatus. VRBANVS.

Picturata locutio est de pīs qui uerbum Dei, præstatiſſima pascua ha-
 bent, Hi in die Dñi bene habebunt. Tū em̄ ab omnibus malis a peccatis a-

Dd ij

DE CONC. CHR. I. AD DISC. EM AVM. EVNT.

cupiditatibus malis, a morte, a persecutione, metu, anxietate, & afflictione
prorsus immunes & uacui erunt. Hinc Paulus diem extremū uocat diē
demptionis. Et Christus Luc. xxi. hortatur pios ut tollant capita sua appro-
pinquante die illo, eo q̄ & redemptio illorū appropinquet: Tū & postre-
mus hostis piorum, uidelicet, mors amara abolebitur, & mortalitas uita
Christi deglutierur. Tum libertatem & facultatem habebunt ut semp finit
cum Christo circa impedimentum corporis, qd nunc socors & defes & im-
becille est, sed die nouissimo erit immortale, elegans, simile claritati solis,
forte robustum uegetum, subtile, habile, spirituale & agile, æterna sanita
te prædictum. Nam & corpore & anima saluantur, sicuti Symbolum fidei
nostræ nos docet. Credo resurrectionem carnis, quā cum anima glorifica-
ri & æternū uiuere oportet. Hic in terris pijs impiorum pedibus prote-
runtur & proculcantur, misere affliguntur, peripsemata sunt, omniū iniurijs
& ludibrijs expositi sunt, ac iudicantur esse deterrimi hoīes ac x. & quarta.
Siquidem usq; ad diē nouissimū, tēpus Crucis est omnibus electis. Ver-
ubi Christus Sol iusticæ e coelis descenderit, suos ab imp̄js, palcas arid
tico se gregaturus, tū fieri rerū oīm mutatio, tum totius mundi strepitus &
magnificientia, gloria & cōfidentia oīs cōcidet & euaneat, tū imp̄j & gla-
sua deturbati & perpetua ignominia affecti scabellū pedum nostroꝝ fient,
tum cōculabuntur, proterentur, & uiiores scodioresc̄ q̄ luum platearū
in perpetuum iudicabuntur. Nam qui hic cū Christo patitur, is in futura
uita cum eo glorificabitur & regnabit. At qui hic Euāgelio non credit,
nec Christo capiti nostro in cruce conformis fit, is in nouissimo iudicio ad
horrendos & æternos dolores, calamitates, miserias & mortem cum oībus
Diabolis damnabitur. Idc̄ faciet Dominus Zebaoth siue exercituū.
Is eum diem adducet cū mundus securissime uixerit: & suis, hoc est, Chri-
stifidelibus regnum gloriæ dabit, quod ipsis per Prophetas & Euāgeli
stas ubiq; promisit. In sequentibus hortat̄ populū ut reuocent̄ sibi in
memoriam Legē Moli, quasi dicat: Tēpus Messie non iam procul absit,
mox aderit, uidete & uigilate, ne diem uisitationis uestræ negligatis, ne
offendamini in illo, cū uenerit. Moses prædictit Deu. viij. q̄ Deus excita-
turus uobis sit Prophetā de fratribus uestris sicut Mosen, hoc est, qui mihi
uerus sit homo sicut Moses, is ex mādato Dei docebit. Qui doctrinā eius
audire uoluerit, eū Deus supplicio afficiet. Dicit em̄ Moses, q̄ Deus hoc
ab ipso requisitus sit, hoc est, q̄ in Euāgelio Messie credere regularint,
illi in die nouissimo rationē Deo reddituri sint, et pppter incredulitatē suā
iuxta indignationē iudicabunt̄. Si Iudæi huic admonitioni paruissent,
et Christū in Mose diligētius quæsiuissent, si personā et ministeriū eius p-
bius cognoscere didicissent, cū Moses tā diligenter de Christo scribat, tu-
diē uisitationis ipsius nō tā impie & perdite negligissent, sed Christū ful-
cepissent & maiorē aestimascent q̄ Mosen. Verz cū Christus uenire, Mo-
ses seruus dūtaxat in domo dei erat, Verz ubi Dñs ipse Christus ueniret,